
 
 
 
 

strana 1/2 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÍSTO / DATUM 

MPe/OI/61/2025   Pelhřimov / 18. 3. 2025 

     

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Elektronická spisová služba MěÚ Pelhřimov a 
organizací města 
 
Město Pelhřimov, IČ: 00248801, se sídlem Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, PSČ 393 01, je 

zadavatel veřejné zakázky s názvem „Elektronická spisová služba MěÚ Pelhřimov a organizací 

města“ na Portálu zadavatele evidované pod identifikátorem: P25V00000002, Evidenční číslo 

zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2025-011957. 

 

Zadavatel obdržel dne 14. 03. 2025 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Dotaz č. 1:  

Bod 5.4.2 Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky uvádí 10 rolí v rámci realizačního týmu. Je možné, aby jeden 

člen realizačního týmu zastával více rolí současně, pokud to jeho 

kvalifikace umožňuje? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel na dotaz uvádí, že je možné, aby jeden člen realizačního týmu zastával více rolí 

současně, pokud to jeho kvalifikace umožňuje. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Smlouva o Dílo, odstavec 4.1 uvádí, že Dodavatel se zavazuje splnit 

předmět smlouvy nejpozději do 31.8.2025. Vzhledem k tomu, že 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky podepsaný návrh této smlouvy, ale 

zároveň není jasné, v jakém termínu bude smlouva s dodavatelem 

uzavřena, požadujeme takto definovaný termín pro splnění za nereálný 

a požadujeme jeho změnu. Vzhledem k požadavkům v odstavci 4.3 

Harmonogram, kde pouze zadavatelovi minimální požadavky na délku 

trvání jednotlivých milníků činí 5 měsíců, doporučujeme datum splnění 

této smlouvy navázat na zmíněný harmonogram, nebo alespoň 

adekvátně prodloužit dobu trvání smlouvy. 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel uvádí, že nejzazší termín plnění uvedený v ZD v kapitole 4.1, tj. do 31.8.2025 je 

 



 

strana 2/2 

nejzazší a nepřekročitelný, neboť je vázán na ukončení projektu CZ.06.01.01/00/22 

009/0003062 a Operačního programu IROP, výzva č. 9 – eGovernment, ze kterého je projekt 

„Elektronická spisová služba MěÚ Pelhřimov a organizací města“ spolufinancován. 

Zadavatel v kapitole 4.2. Smlouvy o Dílo a dále v příloze č.12 Harmonogram zadávací 

dokumentace upravil tabulku Harmonogram tak, že nechává závazný pouze Pilotní provoz 

v délce minimálně 1 měsíc. Ostatní etapy navrhne Dodavatel. 

 

Dle výše uvedeného Zadavatel nahrazuje následující dokumenty zadávací dokumentace 

takto: 

- příloha číslo 6 Smlouva o dílo zadávací dokumentace, název dokumentu 

„ZD_Pelhřimov_ESSL_6_SmlouvaODilo.docx“ se nahrazuje dokumentem název 

„ZD_Pelhřimov_ESSL_6_SmlouvaODilo_v20250317.docx“ 

- příloha č. 12 Harmonogram zadávací dokumentace, název dokumentu 

„ZD_Pelhrimov_ESSL_12_Harmonogram.docx“ se nahrazuje dokumentem název 

„ZD_Pelhrimov_ESSL_12_Harmonogram_v20250317.docx“. 

 

 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo 

doplněním zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení 

lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 
 
V Pelhřimově 
  
 
podepsáno elektronicky 


		2025-03-18T11:02:58+0100
	Ing. Václav Turek




